
Ogłoszenia parafialne
XVIII niedziela zwykła

3 sierpnia 2024

   Poniedziałkowe Koncerty Organowe

   Zapraszamy serdecznie parafian i gości na Koncert Patriotyczny, w ramach Poniedziałkowych
Wieczorów Muzyki Organowej. Pan Marcin Mackiewicz, organista Sanktuarium w Stoczku
Klasztornym wykona program ku uczczeniu 80 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego. 

Serdecznie zapraszamy jutro, w poniedziałek na godzinę 19.00 

   Święto Przemienienia Pańskiego

   We wtorek, 6 sierpnia, przypada święto Przemienienia Pańskiego. Zapraszamy na dowolną mszę
św. o 6.3o, 8.3o lub 18.oo.

   Modlitwy do św. Antoniego

   W każdy wtorek, po mszy o 8.3o i 18.oo ma miejsce w naszym kościele krótkie nabożeństwo do św.
Antoniego z Padwy. Zapraszamy wszystkich czcicieli tego wielkiego świętego.

   Spotkanie przed pielgrzymkowe

   Jak już informowaliśmy, ci, którzy zapisali się na wrześniową pielgrzymkę m.in. do Barcelony,
Lourdes i La Salette, proszeni są na spotkanie organizacyjne we wtorek, 6 sierpnia, o godz. 19.oo do
kawiarenki parafialnej. Należy przynieść resztę należności ( 3.880 zł. ).

   Adoracja Najświętszego Sakramentu

   W każda pierwszą środę miesiąca mamy możliwość uczestnictwa w adoracji Najświętszego
Sakramentu po mszy o 18.oo do 20.oo.

   Także w środę zapraszamy czcicieli Matki Boskiej na nabożeństwo nowenny do Matki Boskiej
Nieustającej Pomocy, zawsze po mszy o 8.3o i 18.oo.

   Na adorację Najświętszego Sakramentu zapraszamy także w każdy czwartek po wieczornej mszy
do 20.oo. Wtedy też       istnieje możliwość spowiedzi św.

   Adoracja także w piątki od 17.oo do 18.oo.

   Dodajmy, że piątek przypada święto św. Teresy Benedykty od Krzyża ( Edyty Stein ), dziewicy i
męczennicy, patronki Europy.

   Błogosławieństwo jubilatów i matek oczekujących narodzin dziecka

   Wszystkich jubilatów, którzy w sierpniu obchodzą kolejną rocznicę zawarcia sakramentu
małżeństwa zapraszamy na mszę w sobotę o 18.oo.



   Na tę sobotnią mszę zapraszamy także matki oczekujące narodzin dziecka i tych, którzy nie mogą
doczekać się potomstwa. Wszystkim zostanie udzielone okolicznościowe błogosławieństwo.

   Morenowe Koncerty Organowe

   Już dzisiaj zapraszamy na koncert organowy w ramach Morenowych Koncertów w przyszłą
niedzielę, 11 sierpnia, o 16.3o. Koncertować będzie światowej sławy organista Colin Mark Andrews
ze Stanów Zjednoczonych.

   Nasze ofiary

   Składamy podziękowanie za ofiary na misje ( 1.700 zł. ).

   Dzisiaj przedstawiciele parafii kwestują przed kościołem na kaplice Najświętszego Sakramentu. Za
tydzień, podczas każdej mszy, kolekta inwestycyjna będzie przeznaczona także na tę kaplicę.

   Przypominamy – dzisiaj o 17.oo nabożeństwo różańcowe i wymiana tajemnic.

   A teraz,  po mszy, zapraszamy wszystkich do wyjścia z kościoła drzwiami bocznymi i
wejścia do kaplicy Najświętszego Sakramentu. Kaplica jest już prawie gotowa; zobaczymy w
niej piękny ołtarz dla Pana Jezusa.

  Zmarli: Jerzy Ławniczak, l. 71 ul. Nałkowskiej i Janusz Kaszkur, l. 76 ul. Wyrobka


